
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

16.10.2020    № 211   
   
Про організацію роботи працівників у 

канікулярний час  з 19.10.2020 по 

30.10.2020 

 

 

 

Згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 №641 «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів 

на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», Постановою Головного санітарного 

лікаря України від 30.07.2020 №42 «Про затвердження Тимчасових 

рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів у закладах освіти в 

період карантину  в звя'зку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19),   

листом Міністерства освіти і науки України від 23 березня 2020 року  № 1/9-

173 «Щодо організації освітнього процесу в закладах загальної  середньої 

освіти під час карантину», листом Міністерства освіти і науки України від 

12.10.2020 № 1/9-575 «Про вжиття організаційних заходів із протидії 

розповсюдженню COVID – 19», Протоколом № 23 позачергового засідання 

міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій «Щодо посилення протиепідемічних заходів відповідно до 

«червоного» рівня епідемічної небезпеки на території міста Харкова», 

протоколом засідання педагогічної ради гімназії № 1 від 16.10.2020 з метою 

забезпечення життєдіяльності гімназії у канікулярний час  

 

НАКАЗУЮ: 

 



2 

 

1. Організувати роботу працівників гімназії відповідно до режиму роботи 

гімназії у канікулярний час з 19.10.2020 по 30.10.2020 згідно з графіками 

роботи на 2020/2021 навчальний рік. 

2. Всім працівникам суворо дотримуватися протиепідеміологічних вимог. 

3. Призупинити проведення та участь здобувачів освіти у масових заходах  

освітнього, спортивного та мистецько - розважального характеру  тощо. 

4. Лісовенко Н.Л., заступнику директора з навчально-виховної роботи, щоденно 

збирати й підтримувати в актуальному стані інформацію про стан здоров’я 

працівників гімназії. 

5. Ушаковій Н.В., заступнику директора з  виховної роботи, щоденно збирати й 

підтримувати в актуальному стані інформацію про стан здоров’я здобувачів 

освіти, що перебувають вдома під час осінніх канікул. 

6. Філімоновій Л.В., заступнику директора з господарської роботи., 

організувати щоденне проведення дезінфекційних заходів в приміщенні гімназії 

та реалізацію заходів щодо ощадливого споживання енергоносіїв. 

7. Алієвій А.В., організувати роботу педагогічних працівників у канікулярний 

час згідно з планом роботи гімназії. 

8.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії       оригінал підписано               І.П.Дементьєва 

 


